
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA č íslo: 1091/22/28
Datum vystavení objednávky: 19.07.2022

Kov - boys, Umělecké kovářství
Nádražní 129, 254 01 JÍLOVÉ U PRAHY
IČO: 76052133

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Staroměstské nám. 548/20*, PRAHA 1, kompletní udržovací opravu,
historických vrat (hlavní vchod do budovy ze Staroměstského náměstí) v plném rozsahu CN ze dne
15.07.2022.

iebo odchylkou sé vylučuje.Přijetí nabídky s dodatk r

Fixní termín: 31.10.202

Mgr. Ja
předseda pře va

ávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
: faktury@tcp-as.cz!!!

o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
íšlo) na e-Aiail: email@tcp-as.cz.

Na fakturu je nutné uvés
a to pouze elektronicky i
V souladu se zákonem č
odkazem na její evidenční

le obje

Dodavatel není plátce DPH.

Cena celkem: 160 000,00 Kč

Inq Jbsef Bláha
místopředseda představenstva

dochází během procesu objednávání, přečtěte na odkazu:

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

TCP)
0



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Fwd: CN vrata White Horše

Dobrý den,

zasíláme CN na kompletní opravu vrat do objektu restaurace White Horše, Staroměstské náměstí 548/20, 11000 Praha 1.
U vrat chybí spodní původní panty, náhražky mají velkou vůli a díky tomu se křídla otáčí mimo osu, dále jsou věkem
sesedlá a tímto dochází k vylamování spodní části vrat. V souvislosti s těmito komplikacemi nefungují zástrče a nelze
je pořádně zamykat. Dále se jedná o repasy původního zámku, výrobu klíčů v dobovém vzhledu, výrobu a doplnění
ozdobných hřebů, matek a dalších chybějících ozdob. Ocelové prvky budou natřeny černou barvou, povrch
dřevěných částí dle opotřebení a poškození bude opraven vhodným nátěrem. Vnitřní dveře budou osazeny vložkou
{dodá investor).
Kompletní repasy vrat jsme schopni zajistit v ceně 160 000,- Kč, dle domluvy a rozsahu.

Během nepřítomnosti vrat počítáme se zajištěním průchodu do objektu jednou otvírací půlkou vrat, pro běžný
průchod její součástí budou osazeny dveře běžné velikosti, druhá půlka bude pevná. Konstrukci provizorních vrat
bude tvoř i t  ocelový rám s výplní z OSB desek. Provzorium jsme schopni zajistit za 40 000,- Kč.

V ceně je zahrnuta výroba chybějících částí, materiál, manipulace a veškerá doprava. Předpokládáme, že bude nutné
na místě svařovat, v nabídce ale není zahrnut požární dozor, (zajistí objednatel). Předpokládáme, že objednatel
zajistí povolení k vjezdu a setrvání do dané oblasti pro větší dodávkový vůz s větším přívěsem.
V případě, že se p ř i  demontáži neobjeví zásadní komplikace, nebo změny, nedojde k dramatickým změnám v cenách
materiálů, nebo zadání objednatele, lze ceny považovat za konečné.
Tremín realizace bude upřesněn začátkem září, předpokládaný termín říjen/listopad.
Nejsme plátci Dph.

1 9 ' 0 7 -  2022
TCP

S pozdravem a přáním pěkného dne za Kov-boys

Filip Kůrsten & George Langley
TRADE CENTRE PRAHA a.s.

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase plnění a
respektoval  zásady t ransparentnost i ,
rovného zacházení a zákazu diskriminace."

Kov-boys
Umělecké kovářství
Nádražní 129
254 01 Jílové u Prahy

www.kov-boys.com

1




